
 

 

POSTANOWIENIE NR 136/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Radowo Małe 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Radowo Małe.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 136/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 19 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna, 

Radowo Małe 5, 72-314 Radowo Małe: 

 

1. Hanna Amelia Antczak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Radowo Małe 

2. Paulina Juszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radowo Małe 

3. Klaudia Patrycja Kuklińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Radowo Małe 

4. Stanisław Krzysztof Mazurek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzim 

5. Emilia Maria Samek, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Radowo Małe 

6. Wiktoria Siwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radowo Małe 

7. Teresa Spurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łobez 

8. Joanna Śliwińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radowo Małe 

9. Wiesława Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Maliniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Rogowo 22, 72-314 Radowo Małe: 

 

1. Agata Brzózka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Radowo Małe 

2. Małgorzata Jadwiga Budzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radowo Małe 

3. Anna Jakubczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Maliniec 

4. Iwona Barbara Lorent, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radowo Małe 

5. Wiesława Bożena Radzikowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Radowo Małe 

6. Jakub Śliwiński, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Radowo 

Małe 

7. Malwina Anna Wasilewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radowo Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Gostomin 8, 72-314 Radowo Małe: 

 

1. Aleksandra Adamska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radowo Małe 

2. Anna Drapikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radowo Małe 

3. Karolina Anna Gajewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Radowo Małe 

4. Zofia Jezierska-Baumgardt, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, 

zam. Gostomin 

5. Jolanta Elżbieta Kamola, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pogorzelica 

6. Kamila Maria Kopaczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radowo Małe 

7. Ludwik Merta, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Radowo Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy w Siedlicach, 

Siedlice 16A, 73-155 Węgorzyno: 

 

1. Paulina Budzyńska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Radowo Małe 

2. Robert Jan Budzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Radowo Małe 

3. Krzysztof Kraus, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Łobez 

4. Beata Maćkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radowo Małe 

5. Stanisław Matusik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Radowo Małe 

6. Wiesław Leszek Pawluk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlice 

7. Ewelina Pituch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Smorawina 

8. Marta Puzyrewska, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Łobez 

9. Agata Katarzyna Ustyjańczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radowo Małe 

 

 


